２０２５年 ６月 １日

所属長 様

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

会長 池本 俊英 公印略

松山市陸上競技協会

  会長 池本 俊英 公印略

２０２５年度 中予ジュニア記録会の開催要項

標記記録会を下記の要領により開催いたしますので、貴校所属選手の参加につきまして御配慮を

賜りますようお願い申し上げます。

２０２５年度 中予ジュニア記録会要項

 １．主  催 一般財団法人 愛媛陸上競技協会

２．主  管 松山市陸上競技協会

３．後  援 松山市教育委員会  公益財団法人松山市文化・スポーツ財団

４．日  時 ２０２６年 ３月２１日（土）９：３０競技開始

５．会  場 愛媛県総合運動公園陸上競技場

６．競技種目

        中学男子  １００ｍ １５００ｍ １１０ｍＨ(0.914m/9.14m)

走高跳 棒高跳 走幅跳 砲丸投(5.000kg)

        中学女子   １００ｍ １５００ｍ １００ｍＨ(0.762m/8.00m)

走高跳 棒高跳 走幅跳 砲丸投(2.721kg)

小学男子 ３・４年 １００ｍ 、５・６年 １００ｍ

３・４年 １０００ｍ 、５・６年 １０００ｍ

小学女子 ３・４年 １００ｍ 、５・６年 １００ｍ

３・４年 １０００ｍ 、５・６年 １０００ｍ

７．競技規則 ２０２５年度日本陸上競技連盟規則に準ずる

８．参加資格 （１）２０２５年度愛媛陸上競技協会登録競技者で、中予地区在住の中学生である

こと。

（２）中予地区在住の小学校に在籍する児童であること。

９．参加制限 １人２種目以内（走幅跳と走高跳のエントリーは不可）

１０．参 加 料 １種目８００円 ※小学生は、１種目 記録証込で５００円

※当日受付にて納入お願いします（振り込み不可）

プログラム代 １部 ３００円 ※プログラム購入希望者のみ

      （プログラム購入希望者は、必ず申込データに必要部数を入力してください。）

１１．申込締切  ２０２６年 ３月 ４日（水）

１２．申込場所 申込先      〒７９１－８６０４  松山市山西町６６３

                                    新田高校  大塚 泰史 宛

                            TEL  ０８９－９５１－０１８８

            メール送信先 otsuka.yasu.8133@gmail.com （新田高校 大塚 泰史まで）

１３．必要データ    申込一覧データ

愛媛陸上競技協会のホームページ

http://ehime-rikujyo.jp

の「中予ジュニア記録会」からダウンロードしていただき、メール申

込みにおける注意事項により作成してください。

＜公認記録のある選手は必ず明記すること＞

１４．申込要領   上記アドレスにメールにて申込み下さい。

                 ※１：申込データの送信がない場合は、申込を受け付けません。

※２：今年度から申込一覧表（書類）の提出は不要です。

１５． そ の 他   (１) 中学生所定のアスリートビブスを使用してください。

           ※小学生のアスリートビブスは主催者が用意します。

（２）開場７：３０～、受付開始８：００～

  ※受付は、各種目の招集開始時刻前までに完了してください。

（３）規格外シューズを着用して競技会に参加することができません。

※詳しくは、愛媛陸協ＨＰ ＴＯＰページの「長期掲載資料（重要資料）」を

確認してください。

（４）競技時間は、競技会３日前をめどに下記ホームページで確認できます。

（５）暴風雨等の悪天候により中止にする場合がありますので当日の朝、責任

者に連絡のつくように申込書に携帯番号の記入をお願いします。

個人情報の取り扱いについて

 主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づき取

り扱います。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他

競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用します。